[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 62
04.06.2013

                                                      с.Киселевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Киселевского сельского поселения от 25.05.2012 № 62 «Об утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Киселевское сельское поселение»
В соответствии с протестом прокуратуры Заветинского района от 29.05.2013 № 12-7-13/1507 на постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 25.05.2012 № 62 «Об утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Киселевского сельского поселения  от 25.05.2012 № 62 «Об утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Киселевское сельское поселение».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского
сельского поселения                                                              Л.И.Параваева